
Nemesbőd Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

5/2012. (V.22.) önkormányzati rendelete  

a szabálysértési tényállást tartalmazó egyes rendeletek szabálysértési 

tényállásainak hatályon kívül helyezéséről 

 

Nemesbőd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a szabálysértésekről, a szabálysértési 

eljárásról és a szabálysértési nyilvántartási rendszerről szóló 2012. évi II. törvény 254. § (2) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

 

 

1. § Hatályát veszti az ebtartásról szóló 14/2003. (X.27.) önkormányzati rendelet 11. §-a és a 

a helyi környezet védelméről, a közterületek és ingatlanok rendjéről, a település tisztaságáról 

szóló 14/2002. (XII.5.) önkormányzati rendelet 21. §-a. 

2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatálybalépését követő napon 

hatályát veszti. 

 

 

 

  Simon Ferenc     Kiss Károlyné 

   polgármester          jegyző 

 


